•mnibus cellis , earumque rebus fibi fubiacentibus .

Cellam S. Terentiani , & S. Helia . In Afculano

Comitatu cellam domini Salvatoris ad caput Ayue ,

S. Angeli de Stabulo , S .Angelide Feltriniano , S.

Petri in Petiniano , & res de Cafa perhenne , cas

etiam de curte Adalberga de Silva de Cafa Lupotsis

de Petligiano , omnefque respofitas in comitatu Spo

letino pofitas cum omnibus earum pertinenciis , vel

fubiacenciis , & cum omnibus , qua in quibufeumqut

nofiri regni locis pofita funt cum terris , vineis, fil-

vis , oquis y étqaarumque decurfibus , molendinis ,

pifeacianibus , ut adquemadmodum ad iffum mona-

fierium S. Benediclt pervenerunt , & poffejfa fue-

runt , per hanc noßra confirmationis autloritatem

nofiris , futurifque temporibus Abbates ipfius loci fir-

miter , ас inviolabiliter teneant , atque difponant ,

proutfacultas , & militas ipfius loci e.vigerit , ira ut

nullusjudex pubJicux , пес quisiibet exjudiciaria po-

teßatc in celles , villas , aut agros , feu loca , five

ycliquas poffeffiones jamditli cœnobii S. Benedicli

quas moderno tempore in tato Itálico rejno juñe pof-

fidet y vel qukqaid deinceps divina fictas ipfiloco

valuer it augere ad сaufas audiendas freda, tributa

exigenda, manfiones , aut paratas faciendas y feu

fidejujfores tollendos y aut homines ipfius monaflerii

famlibcros y quam fervos y feu cartulates, vel of-

fertos , & fuper terram ipfius monaflerii refidenter

nullatenus deßringendos , velallas redibiciones , vel

illicitas occafiones requirendas nofiris , futurifque tn-

grcdiáudeat, necea, qua fuperius memoratafunt

penitus exigere prefumat , fedliceat praditlum Jo

hannen venerabilem Abbatem ; ejufdemquefuccejfo-

rcs , una cum congregatione ibidem Deo famulante,

tefub noßra munitatis munitionc quieto ordine vive-

re y & Ucam pro nofira anima fupplicare , & quic-

quid Fifci ex jure jamfati monaflerii pars publica

fperare poterat pro anima nofira mercede in lamina-*

ribas ipfius venerabilis monaflerii noftra mansat au-

tloritate conceffum . Infuper confirmamus , ut ex

omnibus rebus , mancipiis , Uberis , & fervis ipfi

monaflerio pertinentibus , ubi pars ipfius monaflerii

elegerit , vel acclamaverit cum Miniflris , vel

exatloribas publicis per tres , aut duos veraces homi

nes circa manentes , quos ipfius monaflerii Mtnachi

acclamaverint inquifitio fiat . Ita ut Monachi ciciup

valeant fuam jufiieiam confequi , & pqß fatlam

inquifitionem rem , qua claruent per praditlos ve

races hominesjam diilo monaflerio pertinere , liceat